
 
 

UCHWAŁA NR LXV/566/2023 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/211/2009 Rady Gminy Grudziądz z dnia 2 grudnia 2009 r.  

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Grudziądz (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 132, poz. 2369 z późn. zm.) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Świetlice wiejskie położone w miejscowościach: Dusocin, Wielkie Lniska oraz Wielki Wełcz 
nie mogą wynajmować pomieszczeń świetlicy do upływu niżej wskazanych terminów: 

1) świetlica w Wielkich Lniskach do 31.12.2026 r.; 

2) remizo-świetlica w Wielkim Wełczu do 31.12.2027 r; 

3) remizo-świetlica w Dusocinie do 23.01.2028 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 852


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 7 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T12:02:26+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




